Prefeitura Municipal de Central
Contrato

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 308/2018

CONTRATADO: AMAILTON JOSÉ DE ALMEIDA

OBJETO:

R$ 9.600,00 (NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS) R$

1.600,00 (UM MIL E SEISCENTOS)

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6AFF4C36A7C4123BA98A273B2457755F

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO CONTRATO Nº 309/2018

CONTRATADO: ERIVALDO CORREIA DA SILVA, ,

OBJETO

DE R$

9.600,00 (NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS) R$ 1.600,00

(UM MIL E SEISCENTOS REAIS)

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6AFF4C36A7C4123BA98A273B2457755F

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 310/2018

CONTRATADO: